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（単位：百万円） 
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平成 17 年 4 月以降

※　預金保険制度により保護される範囲を、以下に示しました。※　預金保険制度により保護される範囲を、以下に示しました。

決済用預金は全額保護 合算して元本 1,000 万円までとその利息等を保護

1．決済用預金とは、「無利息・要求払い・決済サービスを提供すること」の 3 つの条件を満たす預金
です。（現行の当座預金のほか、新たに取扱いを開始する無利息型普通預金等が該当します。）

2．元本 1,000 万円を超える部分については、破綻した金融機関の財産状況に応じ支払いが行われます。

外貨預金・譲渡性預金などは、保護の対象外となり、破綻金融機関の財産状況に応じて支払いが行わ
れます。

3．

（注）

平成 17 年 3 月まで

当座預金・普通預金・別段預金

全　額　保　護

貯蓄預金・定期預金・定期積金など

元本 1,000 万円とその利息等を保護

（単位：百万円） 

金融再生法開示債権
平成 16年9月
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（単位：百万円） 

構成比
金　額

（単位：％） 

571571

46,19146,191

6,4506,450

33,98233,982

39,78139,781
43,26143,261

6,7416,741

14,18214,182

137,195137,195
貸出金業種別構成比貸出金業種別構成比 （左目盛）

（右目盛）
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